
Numero, data e protocollo della registrazione

OGGETTO: Avviso di selezione pubblica, per titoli ed esami, per l’assunzione di n. 1 unità di 
personale da assumere con contratto di lavoro subordinato a tempo determinato, 
della durata di dodici mesi di “Collaboratori ed esperti linguistici di lingua madre 
tedesca”,  presso  l’Università  degli  Studi  di  Udine  (2021_CEL-TED_TD_002)  – 
rettifica per errore materiale

IL DIRETTORE GENERALE

VISTO il  P.D.  n.  217 del  10/06/2021 con il  quale  è  stata  indetta  la  selezione di  cui 
all’oggetto;

PRESO ATTO che  il  testo  del  Provvedimento  sopra  citato  contiene  errori  materiali  che  è 
necessario correggere, ferma restando ogni altra disposizione ivi contenuta

D I S P O N E

Art. 1
Oggetto

Nel testo del Provvedimento sopra citato, si apportano le seguenti correzioni:

testo precedente:
VERIFICATA la  necessità  di  selezionare  Collaboratori  ed  esperti  linguistici  di  madre  lingua 

russa per …;
testo corretto:
VERIFICATA la  necessità  di  selezionare  Collaboratori  ed  esperti  linguistici  di  madre  lingua 

tedesca per …;

testo precedente:
2. essere di madrelingua tedesca. Possono partecipare alla selezione i soggetti di lingua madre 

russa, che siano cittadini italiani o stranieri che, per derivazione familiare o vissuto linguistico,  
abbiano la capacità di esprimersi con naturalezza nella lingua russa.

testo corretto:
2. essere di madrelingua tedesca. Possono partecipare alla selezione i soggetti di lingua madre 

tedesca, che siano cittadini italiani o stranieri che, per derivazione familiare o vissuto linguistico, 
abbiano la capacità di esprimersi con naturalezza nella lingua tedesca.

Il Direttore generale
Dott. Massimo Di Silverio

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il  
quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa

DIREZIONE RISORSE UMANE E AFFARI GENERALI

Ufficio Personale Tecnico Amministrativo
Responsabile della direzione: Fabio Romanelli
Responsabile del procedimento: Alessandra Catena
Compilatore del procedimento: Lorenza Schierano




		2021-06-21T14:59:26+0200
	IT
	DI SILVERIO MASSIMO




